
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

48425 

Benoeming en verordening Rekenkamercommissie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Dhr. RA van de Belt, mw. M.M. Leest, dhr. M. Mulder, mw. A. van der Klundert, dhr. D. Hof 
en dhr. C.J. Groen (extern lid) te benoemen tot lid van de rekenkamercommissie; 

2. De verordening gemeentelijke rekenkamercommissie 2018 vast te stellen; 
3. De verordening gemeentelijke rekenkamercommissie 2010 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 september 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


